Декану ММФ НГУ Марчуку И.В.
от
Фамилия _______________________
Имя __________________________
Отчество _______________________
Факультет механико-математический
Курс _____			Группа _________
Номер зачётной книжки ____________
Тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить пересдачу с оценки «__» по предмету ___________
_________________________________________________________.

«___» _____________ 20__ г.				 __________________
подпись

Декану ММФ НГУ Марчуку И.В.
от
Фамилия _______________________
Имя __________________________
Отчество _______________________
Факультет механико-математический
Курс _____			Группа _________
Номер зачётной книжки ____________
Тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить пересдачу с оценки «__» по предмету ___________
_________________________________________________________.

«___» _____________ 20__ г.				 __________________
подпись